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FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

23.01.2019

GENIUS “SHPK

Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit , Kavaje,

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim/Marréveshje Kuadér

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-01945-12-26-2018Loti III

Loti III
Mirembaijtje pajisje mjeksore artroskopi REF-01956-12-26-2018

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: Blerje " SHERBIM RIPARIM DHE MIREMBAJTJE E
PAJISJEVE MJEKSORE, LABORATORIKE DHE RADIOLOGJIKE '"ndare ne lote
gjithsej 3 (tre). Marréveshje Kuadér me disa operator ekonomik - ku té gjitha kushtet
jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj)

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése
té ofruara:

1. *“GENIUS “SHPK K63121801C
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 1.680.000,00 (nj€ milion e gjashtéqind e tetédhjetémijé)leké pa TVSH



Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se €shté identifikuar si operatoré
ekonomiké 1 suksesshém:

1. “GENIUS “SHPK K63121801C

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 1.680.000,00 (njé milion e gjashtéqind e tetédhjetémij€) leké pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i1 lutur t€ paraqgiteni prané Spitalit Rajonal Vlore, Lagjia Partizani Vlore,
brenda 5 dit€ve nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi pér té lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né€ daté 16.01.2019

Ankesa: ka ose jo Nuk ka ankesa
(nése ka) ka marré pérgjigje n€ daté

BRUNILDA MERSINI
DREJTORE

Titullari i autoritetit kontraktor



